Pr. SRP 188/2016 - Aquisição de Materiais de Enfermagem .............................................................................................................. 178

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Joinville, 31 de março de 2017

À
Daniele Dagios EPP
Altermed Material Médico Hospitalar Ltda
Assunção e Moretto Ltda EPP

Referente: Apresentação de amostras – Pregão Presencial 188/2016
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem

Convocamos as empresas classificadas para apresentarem amostras, conforme Item 12 do Edital e
seus subitens, sendo no mínimo 03 (três) unidades por item, do(s) item(ns) cotado(s), para análise
da Comissão Permanente de Materiais, a serem encaminhadas ao SAMA (Serviço de
Administração de Materiais Ambulatorial), em seu novo endereço, entre 08:00 e 17:00 horas,
em um prazo que não será superior a 05 (cinco) dias úteis, contados à partir desta data, ou seja, até
07/04/2017, conforme:

COTA RESERVADA :  Para o item 086 -  Equipo para Alimentação Enteral – Empresa Daniele
Dagios EPP

 COTA PRINCIPAL : Para o item 83 – Eletrodo Descartavel, a empresa Altermed Material
Médico Hospitalar Ltda.

COTA EXCLUSSIVA:   Para o Item 153 – Mascara Facial com filtro, a empresa Assunção e
Moretto Ltda EPP.

Motivo : Desclassificação da empresa anterior conforme Ata na apresentação de Amostras.

Informamos que o SAMA (Serviço de Administração de Materiais Ambulatorial) mudou para a
Rua Max Colin, 550, Bairro América, Joinville/SC – Telefone (47) 3434-0139.

Atenciosamente,

Silvia Cristina Bello

Pregoeira